
 
D I S P O Z I Ț I E 

Referitor la : desemnare reprezentant in comisia mixtă de constatare si  
evaluare a pagubelor la culturile afectate de secta pedologică 

 
  Având în vedere: 
 -Ordinul Prefectului județului Olt nr. 170/25.08.2022 art. 1, prin care au 
fost constituite comisiile mixte de constatare si evaluarea pagubelor agricole  la 
culturile afectate de seceta pedologică. 
 - Cererile fermierilor de constatare si evaluarea pagubelor agricole  la 
culturile afectate de seceta pedologică inregistrate la sediul institutiei primariei 
comunei Barasti. 

-    În temeiul art 155 alin. 1) si art. 196 alin.1) lit. b), din Codul Administrativ aprobat 
prin O.U.G. 57/2019, cu modificările si completarile ulterioare; 
 Primarul comunei Barasti județul Olt, emite următoarea: 
 

D I S P O Z I T I E 
 

      Articolul  1. Doamna  Necula Maria Niculina ce ocupă funcția publică de inspector 
superior in cadrul aparatului de specialitate al primarului  se numeste ca reprezentant 
al administratiei publice locale  Bărăști in cadrul comisiei mixte  de constatare si 
evaluare a pagubelor la culturile agricole afectate de seceta pedologică constituită prin 
Ordinul Prefectuluiu județului Olt nr.170 din25.08 2022 
       Articolul  4. Prezenta Dispozitie se va comunica prin grija segretarului general : 
                   - Instituţiei Prefectului,  jud.Olt; 
                   - Comisiei mixte constituite prin Ordinul Prefectului 
                    -Doamnei Necula Maria Niculina 
                    -Se face publică prin afisarea la sediul Primariei si pe pagina de internet 
 
                        PRIMAR,                                                           CONTRASEMNEAZĂ 
                PREDEL AUGUSTIN                                             SECRETAR GENERAL 
                                                                                              VETEANU NICOLAE MARIUS 
 
 
 
 
 
 

COMUNA BĂRĂȘTI 
Nr. 130 din 02 . Septembrie. 2022 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www.primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 


